
 

CNPJ. 06.911.404/0001-13 – Inscrição Estadual 10.492.831-0 
Avenida Circular nº 1192 – Sala 11 – Terceiro Andar – Setor Pedro Ludovico 

Goiânia-GO  CEP – 74.823-020 
Fone: 62-3087-2657 // 62-99686-7470 
e-mail: luperciobrito@yahoo.com.br 

 

Goiânia, 11 de abril de 2023. 

 
À 
Prefeitura Municipal de São José dos Pinhais 
 

PREGÃO ELETRÔNICO nº 037/2023 
 

DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DE REQUISITOS LEGAIS 

 

SOLUÇÃO PLANEJAMENTO E COMÉRCIO EIRELI-EPP com sede à Av. Circular s/n Qd 

26 lt 6-E Loja 11, Edif. Com. Shopping 1.000, Setor Pedro Ludovico, Goiânia – GO, 

inscrita no CNPJ 06.911.404/0001-13, em cumprimento ao solicitado no Edital de Pregão 

Eletrônico nº 037/2023, DECLARA, sob as penas da lei, que: • Inexiste qualquer fato 

impeditivo à sua participação e que não foi declarada inidônea ou suspensa para 

contratar com o Poder Público, e que se compromete a comunicar fatos contrários que 

porventura vierem a ocorrer após o encerramento da licitação; • Não possui em seu 

quadro de pessoal empregados(s) com menos de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, 

perigoso ou insalubre, e menores de 16 (dezesseis) anos, em qualquer trabalho, salvo 

na condição de aprendiz*, a partir de 14 (quatorze) anos, nos termos do inciso XXXIII do 

artigo 7º da Constituição Federal e inciso V, artigo 27, da Lei n. 8666/1993, com redação 

determinada pela Lei n.9.854/1999. • Não possui em seu quadro de empregados 

servidores públicos exercendo funções técnicas, comerciais, de gerência, 

administração ou tomada de decisão, (inciso III, do art. 9ºda Lei n. 8666/93). 

 

 

 

 

Impresso por convidado em 26/06/2023 17:37. Validação: A1A1.0A03.2D12.2FCF.9F68.629C.B92C.826E. 
Documentos de habilitação. Doc. 34774/23. Data: 19/06/2023 11:39. Responsável: Helder de L. Freitas.

32

32



 

CNPJ. 06.911.404/0001-13 – Inscrição Estadual 10.492.831-0 
Avenida Circular nº 1192 – Sala 11 – Terceiro Andar – Setor Pedro Ludovico 

Goiânia-GO  CEP – 74.823-020 
Fone: 62-3087-2657 // 62-99686-7470 
e-mail: luperciobrito@yahoo.com.br 

 

 

Goiânia, 11 de abril de 2023. 

 
À 
Prefeitura Municipal de São José dos Pinhais 
 

PREGÃO ELETRÔNICO nº 037/2023 

 

DECLARAÇÃO 

 

SOLUÇÃO PLANEJAMENTO E COMÉRCIO EIRELI-EPP com sede à Av. Circular s/n Qd 

26 lt 6-E Loja 11, Edif. Com. Shopping 1.000, Setor Pedro Ludovico, Goiânia – GO, 

inscrita no CNPJ 06.911.404/0001-13, DECLARA, para fins do disposto no inciso V do art. 

27 da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei nº 9.854, de 27 de outubro 

de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou 

insalubre e não emprega menor de dezesseis em qualquer trabalho, salvo na condição de 

aprendiz a partir dos 14 anos. Por ser expressão da verdade, firmamos a presente. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Impresso por convidado em 26/06/2023 17:37. Validação: A1A1.0A03.2D12.2FCF.9F68.629C.B92C.826E. 
Documentos de habilitação. Doc. 34774/23. Data: 19/06/2023 11:39. Responsável: Helder de L. Freitas.

33

33



 

CNPJ. 06.911.404/0001-13 – Inscrição Estadual 10.492.831-0 
Avenida Circular nº 1192 – Sala 11 – Terceiro Andar – Setor Pedro Ludovico 

Goiânia-GO  CEP – 74.823-020 
Fone: 62-3087-2657 // 62-99686-7470 
e-mail: luperciobrito@yahoo.com.br 

 

Goiânia, 11 de abril de 2023. 

 
À 
Prefeitura Municipal de São José dos Pinhais 
 

PREGÃO ELETRÔNICO nº 037/2023 
 

 

DECLARAÇÃO DE IDONEIDADE 

 

SOLUÇÃO PLANEJAMENTO E COMÉRCIO EIRELI-EPP com sede à Av. Circular s/n Qd 

26 lt 6-E Loja 11, Edif. Com. Shopping 1.000, Setor Pedro Ludovico, Goiânia – GO, 

inscrita no CNPJ 06.911.404/0001-13, DECLARA, sob as penas da Lei, que: a) Não foi 

declarada inidônea por ato do Poder Público; b) Não está impedido de transacionar com 

a Administração Pública; c) Não foi apenada com rescisão de contrato, quer por 

deficiência dos serviços, quer por outro motivo igualmente grave, no transcorrer dos 

últimos 5 (cinco) anos; d) Não incorre nas demais condições impeditivas previstas na Lei 

Federal nº 8.666/93 e alterações posteriores. Por ser expressão de verdade, firmamos a 

presente: 

 

 

 

 

 
 
 

 

Impresso por convidado em 26/06/2023 17:37. Validação: A1A1.0A03.2D12.2FCF.9F68.629C.B92C.826E. 
Documentos de habilitação. Doc. 34774/23. Data: 19/06/2023 11:39. Responsável: Helder de L. Freitas.

34

34



 

CNPJ. 06.911.404/0001-13 – Inscrição Estadual 10.492.831-0 
Avenida Circular nº 1192 – Sala 11 – Terceiro Andar – Setor Pedro Ludovico 

Goiânia-GO  CEP – 74.823-020 
Fone: 62-3087-2657 // 62-99686-7470 
e-mail: luperciobrito@yahoo.com.br 

 

 

Goiânia, 11 de abril de 2023. 

 
À 
Prefeitura Municipal de São José dos Pinhais 
 

PREGÃO ELETRÔNICO nº 037/2023 

 
 
MODELO DE DECLARAÇÃO PARA MICROEMPRESA E EMPRESA DE PEQUENO 

PORTE 
 
 
SOLUÇÃO PLANEJAMENTO E COMÉRCIO EIRELI-EPP com sede à Av. Circular s/n Qd 
26 lt 6-E Loja 11, Edif. Com. Shopping 1.000, Setor Pedro Ludovico, Goiânia – GO, inscrita 
no CNPJ 06.911.404/0001-13, DECLARA, para fins legais, sob as penas da lei, de que 
cumpre os requisitos legais para a sua qualificação como microempresa ou empresa de 
pequeno porte nas condições do Estatuto Nacional da Microempresa e da Empresa de 
Pequeno Porte, instituído pela Lei Complementar nº. 123, de 14 de dezembro de 2006, em 
especial quanto ao seu art. 3º; que está apta a usufruir do tratamento favorecido 
estabelecido nos art. 42 a 49 da referida Lei Complementar e que não se enquadra nas 
situações relacionadas no §4º do art. 3º da citada Lei Complementar. 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Impresso por convidado em 26/06/2023 17:37. Validação: A1A1.0A03.2D12.2FCF.9F68.629C.B92C.826E. 
Documentos de habilitação. Doc. 34774/23. Data: 19/06/2023 11:39. Responsável: Helder de L. Freitas.

35

35



 

CNPJ. 06.911.404/0001-13 – Inscrição Estadual 10.492.831-0 
Avenida Circular nº 1192 – Sala 11 – Terceiro Andar – Setor Pedro Ludovico 

Goiânia-GO  CEP – 74.823-020 
Fone: 62-3087-2657 // 62-99686-7470 
e-mail: luperciobrito@yahoo.com.br 

 

 
 

Goiânia, 11 de abril de 2023. 

 
À 
Prefeitura Municipal de São José dos Pinhais 
 

PREGÃO ELETRÔNICO nº 037/2023 
 

 

DECLARAÇÃO DE CIÊNCIA, CUMPRIMENTO DOS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E 
TERMO DE RESPONSABILIDADE 

 
 
 
SOLUÇÃO PLANEJAMENTO E COMÉRCIO EIRELI-EPP com sede à Av. Circular s/n Qd 
26 lt 6-E Loja 11, Edif. Com. Shopping 1.000, Setor Pedro Ludovico, Goiânia – GO, inscrita 
no CNPJ 06.911.404/0001-13, DECLARA que a empresa atende a todos os requisitos de 
habilitação para fins do disposto no inciso VII do art. 4º da Lei nº 10.520, de 17/07/2002 para 
participação em procedimentos licitatórios, bem como RESPONSABILIZA-SE pelas 
transações efetuadas em seu nome, assumindo como firmes e verdadeiras suas propostas 
e lances, inclusive os atos praticados diretamente ou por seu representante. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Impresso por convidado em 26/06/2023 17:37. Validação: A1A1.0A03.2D12.2FCF.9F68.629C.B92C.826E. 
Documentos de habilitação. Doc. 34774/23. Data: 19/06/2023 11:39. Responsável: Helder de L. Freitas.

36

36



 

CNPJ. 06.911.404/0001-13 – Inscrição Estadual 10.492.831-0 
Avenida Circular nº 1192 – Sala 11 – Terceiro Andar – Setor Pedro Ludovico 

Goiânia-GO  CEP – 74.823-020 
Fone: 62-3087-2657 // 62-99686-7470 
e-mail: luperciobrito@yahoo.com.br 

 

Goiânia, 11 de abril de 2023. 

 
À 
Prefeitura Municipal de São José dos Pinhais 
 

PREGÃO ELETRÔNICO nº 037/2023 
 

 DECLARAÇÃO DE ELABORAÇÃO INDEPENDENTE DE PROPOSTA 
 
 
SOLUÇÃO PLANEJAMENTO E COMÉRCIO EIRELI-EPP com sede à Av. Circular s/n Qd 
26 lt 6-E Loja 11, Edif. Com. Shopping 1.000, Setor Pedro Ludovico, Goiânia – GO, inscrita 
no CNPJ 06.911.404/0001-13, DECLARA para fins do disposto no edital de licitação: pregão 
eletrônico nº 037/2023, declara, sob as penas da lei, em especial o art. 299 do código penal 
brasileiro, que: A) A proposta apresentada para participar do pregão eletrônico nº 037/2023, 
foi elaborada de maneira independente (pelo licitante), e o conteúdo da proposta não foi, no 
todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer 
outro participante potencial ou de fato do pregão eletrônico nº 037/2023, por qualquer meio 
ou por qualquer pessoa; B) Que não tentou, por qualquer meio ou por qualquer pessoa, 
influir na decisão de qualquer outro participante potencial ou de fato do pregão eletrônico nº 
037/2023 quanto a participar ou não da referida licitação; C) Que o conteúdo da proposta 
apresentada para participar do pregão eletrônico nº 037/2023 não será, no todo ou em parte, 
direta ou indiretamente, comunicado ou discutido com qualquer outro participante potencial 
ou de fato do pregão eletrônico nº 037/2023 antes da adjudicação do objeto da referida 
licitação; D) Que o conteúdo da proposta apresentada para participar do pregão eletrônico 
nº 037/2023 não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado, discutido ou 
recebido de qualquer integrante da  Prefeitura Municipal de São José dos Pinhais antes 
da abertura oficial das propostas; e E) Que está plenamente ciente do teor e da extensão 
desta declaração e que detém plenos poderes e informações para firmá-la.  

 
 

 
 
 
 
 
 

Impresso por convidado em 26/06/2023 17:37. Validação: A1A1.0A03.2D12.2FCF.9F68.629C.B92C.826E. 
Documentos de habilitação. Doc. 34774/23. Data: 19/06/2023 11:39. Responsável: Helder de L. Freitas.

37

37



 

CNPJ. 06.911.404/0001-13 – Inscrição Estadual 10.492.831-0 
Avenida Circular nº 1192 – Sala 11 – Terceiro Andar – Setor Pedro Ludovico 

Goiânia-GO  CEP – 74.823-020 
Fone: 62-3087-2657 // 62-99686-7470 
e-mail: luperciobrito@yahoo.com.br 

 

 
Goiânia, 11 de abril de 2023. 

 
À 
Prefeitura Municipal de São José dos Pinhais 
 

PREGÃO ELETRÔNICO nº 037/2023 
 
 
 
SOLUÇÃO PLANEJAMENTO E COMÉRCIO EIRELI-EPP com sede à Av. Circular s/n Qd 
26 lt 6-E Loja 11, Edif. Com. Shopping 1.000, Setor Pedro Ludovico, Goiânia – GO, inscrita 
no CNPJ 06.911.404/0001-13, DECLARA não possuir em seu quadro societário e de 
funcionários qualquer servidor efetivo ou comissionado ou empregado deste  Prefeitura 
Municipal de São José dos Pinhais , como também em nenhum outro órgão ou entidade 
a ela vinculada, exercendo funções técnicas, gerencias, comerciais, administrativas ou 
societárias. 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Impresso por convidado em 26/06/2023 17:37. Validação: A1A1.0A03.2D12.2FCF.9F68.629C.B92C.826E. 
Documentos de habilitação. Doc. 34774/23. Data: 19/06/2023 11:39. Responsável: Helder de L. Freitas.

38

38



 

CNPJ. 06.911.404/0001-13 – Inscrição Estadual 10.492.831-0 
Avenida Circular nº 1192 – Sala 11 – Terceiro Andar – Setor Pedro Ludovico 

Goiânia-GO  CEP – 74.823-020 
Fone: 62-3087-2657 // 62-99686-7470 
e-mail: luperciobrito@yahoo.com.br 

 

 
 
 

Goiânia, 11 de abril de 2023. 

 
À 
Prefeitura Municipal de São José dos Pinhais 
 

PREGÃO ELETRÔNICO nº 037/2023 
 

DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DE REQUISITOS LEGAIS 

 

SOLUÇÃO PLANEJAMENTO E COMÉRCIO EIRELI-EPP com sede à Av. Circular s/n Qd 
26 lt 6-E Loja 11, Edif. Com. Shopping 1.000, Setor Pedro Ludovico, Goiânia – GO, inscrita 
no CNPJ 06.911.404/0001-13, DECLARA:  
 

a) que tem conhecimento de todas as informações do processo de licitação 
mencionado, e que aceita e cumprirá fielmente todas as suas exigências; 

b) que até a presente data inexistem fatos impeditivos à sua participação no referido 
processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores; 
c) que não possui em seu Quadro de Pessoal nenhum Servidor Público pertencente a 
entidade contratante responsável pela licitação;  
d) que se compromete a manter durante toda a execução do contrato habilitação e 
qualificação exigidas. 

 

 

 
 

Impresso por convidado em 26/06/2023 17:37. Validação: A1A1.0A03.2D12.2FCF.9F68.629C.B92C.826E. 
Documentos de habilitação. Doc. 34774/23. Data: 19/06/2023 11:39. Responsável: Helder de L. Freitas.

39

39



� � � � � � � � � � 	 � � 
 � � � � � 	 � �  � � � � � � � � � 
 � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �  � � � ! � � � � " # $ % & & ' % ( # '  ) ! � � � � � � � � � � � � � � � 	 � * � � �  � � 	  � �� � � � � � � � + � � � 
 � � � � � � , � � - 
 . � � � � * � + � � � � � 
 � � � � � 	 � �  � � ! � � � 
 
 � / � � � " 0 0 1 1 1 . 2 	 � � 3 . 3 � . 3 � * . 4 � 0 � �  � � � � � " � 5 � � � � � � � � � + � ' # 0 & 6 & 6 ( #  7 � � � 8 � � 3 � � � 
 � 3 	 � �  9 �� � 2 : ; . � 
 � � � 8 � � � � � � � 	 � �  � � � � � � � � 3 � � � + � �  � � � � 
 
 �  � � � � � & ( 0 & ) 0 $ & ' # ' < " < & " ' < � � � � � 	 + � � 	  � 
 � � 4 � = � � � � � � - � � � , � � � + . � - 3 ' � � ' '
Impresso por convidado em 26/06/2023 17:37. Validação: A1A1.0A03.2D12.2FCF.9F68.629C.B92C.826E. 

Documentos de habilitação. Doc. 34774/23. Data: 19/06/2023 11:39. Responsável: Helder de L. Freitas.

40

40



� � � � � � � � � � 	 � � 
 � � � � � 	 � �  � � � � � � � � � 
 � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �  � � � ! � � � � " # $ % & & ' % ( # '  ) ! � � � � � � � � � � � � � � � 	 � * � � �  � � 	  � �� � � � � � � � + � � � 
 � � � � � � , � � - 
 . � � � � * � + � � � � � 
 � � � � � 	 � �  � � ! � � � 
 
 � / � � � " 0 0 1 1 1 . 2 	 � � 3 . 3 � . 3 � * . 4 � 0 � �  � � � � � " � 5 � � � � � � � � � + � ' # 0 & 6 & 6 ( #  7 � � � 8 � � 3 � � � 
 � 3 	 � �  9 �� � 2 : ; . � 
 � � � 8 � � � � � � � 	 � �  � � � � � � � � 3 � � � + � �  � � � � 
 
 �  � � � � � & ( 0 & ) 0 $ & ' # ' < " < & " ' < � � � � � 	 + � � 	  � 
 � � 4 � = � � � � � � - � � � , � � � + . � - 3 $ � � ' '
Impresso por convidado em 26/06/2023 17:37. Validação: A1A1.0A03.2D12.2FCF.9F68.629C.B92C.826E. 

Documentos de habilitação. Doc. 34774/23. Data: 19/06/2023 11:39. Responsável: Helder de L. Freitas.

41

41



� � � � � � � � � � 	 � � 
 � � � � � 	 � �  � � � � � � � � � 
 � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �  � � � ! � � � � " # $ % & & ' % ( # '  ) ! � � � � � � � � � � � � � � � 	 � * � � �  � � 	  � �� � � � � � � � + � � � 
 � � � � � � , � � - 
 . � � � � * � + � � � � � 
 � � � � � 	 � �  � � ! � � � 
 
 � / � � � " 0 0 1 1 1 . 2 	 � � 3 . 3 � . 3 � * . 4 � 0 � �  � � � � � " � 5 � � � � � � � � � + � ' # 0 & 6 & 6 ( #  7 � � � 8 � � 3 � � � 
 � 3 	 � �  9 �� � 2 : ; . � 
 � � � 8 � � � � � � � 	 � �  � � � � � � � � 3 � � � + � �  � � � � 
 
 �  � � � � � & ( 0 & ) 0 $ & ' # ' < " < & " ' < � � � � � 	 + � � 	  � 
 � � 4 � = � � � � � � - � � � , � � � + . � - 3 7 � � ' '
Impresso por convidado em 26/06/2023 17:37. Validação: A1A1.0A03.2D12.2FCF.9F68.629C.B92C.826E. 

Documentos de habilitação. Doc. 34774/23. Data: 19/06/2023 11:39. Responsável: Helder de L. Freitas.

42

42



� � � � � � � � � � 	 � � 
 � � � � � 	 � �  � � � � � � � � � 
 � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �  � � � ! � � � � " # $ % & & ' % ( # '  ) ! � � � � � � � � � � � � � � � 	 � * � � �  � � 	  � �� � � � � � � � + � � � 
 � � � � � � , � � - 
 . � � � � * � + � � � � � 
 � � � � � 	 � �  � � ! � � � 
 
 � / � � � " 0 0 1 1 1 . 2 	 � � 3 . 3 � . 3 � * . 4 � 0 � �  � � � � � " � 5 � � � � � � � � � + � ' # 0 & 6 & 6 ( #  7 � � � 8 � � 3 � � � 
 � 3 	 � �  9 �� � 2 : ; . � 
 � � � 8 � � � � � � � 	 � �  � � � � � � � � 3 � � � + � �  � � � � 
 
 �  � � � � � & ( 0 & ) 0 $ & ' # ' < " < & " ' < � � � � � 	 + � � 	  � 
 � � 4 � = � � � � � � - � � � , � � � + . � - 3 < � � ' '
Impresso por convidado em 26/06/2023 17:37. Validação: A1A1.0A03.2D12.2FCF.9F68.629C.B92C.826E. 

Documentos de habilitação. Doc. 34774/23. Data: 19/06/2023 11:39. Responsável: Helder de L. Freitas.

43

43



� � � � � � � � � � 	 � � 
 � � � � � 	 � �  � � � � � � � � � 
 � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �  � � � ! � � � � " # $ % & & ' % ( # '  ) ! � � � � � � � � � � � � � � � 	 � * � � �  � � 	  � �� � � � � � � � + � � � 
 � � � � � � , � � - 
 . � � � � * � + � � � � � 
 � � � � � 	 � �  � � ! � � � 
 
 � / � � � " 0 0 1 1 1 . 2 	 � � 3 . 3 � . 3 � * . 4 � 0 � �  � � � � � " � 5 � � � � � � � � � + � ' # 0 & 6 & 6 ( #  7 � � � 8 � � 3 � � � 
 � 3 	 � �  9 �� � 2 : ; . � 
 � � � 8 � � � � � � � 	 � �  � � � � � � � � 3 � � � + � �  � � � � 
 
 �  � � � � � & ( 0 & ) 0 $ & ' # ' < " < & " ' < � � � � � 	 + � � 	  � 
 � � 4 � = � � � � � � - � � � , � � � + . � - 3 # � � ' '
Impresso por convidado em 26/06/2023 17:37. Validação: A1A1.0A03.2D12.2FCF.9F68.629C.B92C.826E. 

Documentos de habilitação. Doc. 34774/23. Data: 19/06/2023 11:39. Responsável: Helder de L. Freitas.

44

44



� � � � � � � � � � 	 � � 
 � � � � � 	 � �  � � � � � � � � � 
 � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �  � � � ! � � � � " # $ % & & ' % ( # '  ) ! � � � � � � � � � � � � � � � 	 � * � � �  � � 	  � �� � � � � � � � + � � � 
 � � � � � � , � � - 
 . � � � � * � + � � � � � 
 � � � � � 	 � �  � � ! � � � 
 
 � / � � � " 0 0 1 1 1 . 2 	 � � 3 . 3 � . 3 � * . 4 � 0 � �  � � � � � " � 5 � � � � � � � � � + � ' # 0 & 6 & 6 ( #  7 � � � 8 � � 3 � � � 
 � 3 	 � �  9 �� � 2 : ; . � 
 � � � 8 � � � � � � � 	 � �  � � � � � � � � 3 � � � + � �  � � � � 
 
 �  � � � � � & ( 0 & ) 0 $ & ' # ' < " < & " ' < � � � � � 	 + � � 	  � 
 � � 4 � = � � � � � � - � � � , � � � + . � - 3 % � � ' '
Impresso por convidado em 26/06/2023 17:37. Validação: A1A1.0A03.2D12.2FCF.9F68.629C.B92C.826E. 

Documentos de habilitação. Doc. 34774/23. Data: 19/06/2023 11:39. Responsável: Helder de L. Freitas.

45

45



� � � � � � � � � � 	 � � 
 � � � � � 	 � �  � � � � � � � � � 
 � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �  � � � ! � � � � " # $ % & & ' % ( # '  ) ! � � � � � � � � � � � � � � � 	 � * � � �  � � 	  � �� � � � � � � � + � � � 
 � � � � � � , � � - 
 . � � � � * � + � � � � � 
 � � � � � 	 � �  � � ! � � � 
 
 � / � � � " 0 0 1 1 1 . 2 	 � � 3 . 3 � . 3 � * . 4 � 0 � �  � � � � � " � 5 � � � � � � � � � + � ' # 0 & 6 & 6 ( #  7 � � � 8 � � 3 � � � 
 � 3 	 � �  9 �� � 2 : ; . � 
 � � � 8 � � � � � � � 	 � �  � � � � � � � � 3 � � � + � �  � � � � 
 
 �  � � � � � & ( 0 & ) 0 $ & ' # ' < " < & " ' < � � � � � 	 + � � 	  � 
 � � 4 � = � � � � � � - � � � , � � � + . � - 3 ) � � ' '
Impresso por convidado em 26/06/2023 17:37. Validação: A1A1.0A03.2D12.2FCF.9F68.629C.B92C.826E. 

Documentos de habilitação. Doc. 34774/23. Data: 19/06/2023 11:39. Responsável: Helder de L. Freitas.

46

46



� � � � � � � � � � 	 � � 
 � � � � � 	 � �  � � � � � � � � � 
 � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �  � � � ! � � � � " # $ % & & ' % ( # '  ) ! � � � � � � � � � � � � � � � 	 � * � � �  � � 	  � �� � � � � � � � + � � � 
 � � � � � � , � � - 
 . � � � � * � + � � � � � 
 � � � � � 	 � �  � � ! � � � 
 
 � / � � � " 0 0 1 1 1 . 2 	 � � 3 . 3 � . 3 � * . 4 � 0 � �  � � � � � " � 5 � � � � � � � � � + � ' # 0 & 6 & 6 ( #  7 � � � 8 � � 3 � � � 
 � 3 	 � �  9 �� � 2 : ; . � 
 � � � 8 � � � � � � � 	 � �  � � � � � � � � 3 � � � + � �  � � � � 
 
 �  � � � � � & ( 0 & ) 0 $ & ' # ' < " < & " ' < � � � � � 	 + � � 	  � 
 � � 4 � = � � � � � � - � � � , � � � + . � - 3 ( � � ' '
Impresso por convidado em 26/06/2023 17:37. Validação: A1A1.0A03.2D12.2FCF.9F68.629C.B92C.826E. 

Documentos de habilitação. Doc. 34774/23. Data: 19/06/2023 11:39. Responsável: Helder de L. Freitas.

47

47



� � � � � � � � � � 	 � � 
 � � � � � 	 � �  � � � � � � � � � 
 � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �  � � � ! � � � � " # $ % & & ' % ( # '  ) ! � � � � � � � � � � � � � � � 	 � * � � �  � � 	  � �� � � � � � � � + � � � 
 � � � � � � , � � - 
 . � � � � * � + � � � � � 
 � � � � � 	 � �  � � ! � � � 
 
 � / � � � " 0 0 1 1 1 . 2 	 � � 3 . 3 � . 3 � * . 4 � 0 � �  � � � � � " � 5 � � � � � � � � � + � ' # 0 & 6 & 6 ( #  7 � � � 8 � � 3 � � � 
 � 3 	 � �  9 �� � 2 : ; . � 
 � � � 8 � � � � � � � 	 � �  � � � � � � � � 3 � � � + � �  � � � � 
 
 �  � � � � � & ( 0 & ) 0 $ & ' # ' < " < & " ' < � � � � � 	 + � � 	  � 
 � � 4 � = � � � � � � - � � � , � � � + . � - 3 6 � � ' '
Impresso por convidado em 26/06/2023 17:37. Validação: A1A1.0A03.2D12.2FCF.9F68.629C.B92C.826E. 

Documentos de habilitação. Doc. 34774/23. Data: 19/06/2023 11:39. Responsável: Helder de L. Freitas.

48

48



� � � � � � � � � � 	 � � 
 � � � � � 	 � �  � � � � � � � � � 
 � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �  � � � ! � � � � " # $ % & & ' % ( # '  ) ! � � � � � � � � � � � � � � � 	 � * � � �  � � 	  � �� � � � � � � � + � � � 
 � � � � � � , � � - 
 . � � � � * � + � � � � � 
 � � � � � 	 � �  � � ! � � � 
 
 � / � � � " 0 0 1 1 1 . 2 	 � � 3 . 3 � . 3 � * . 4 � 0 � �  � � � � � " � 5 � � � � � � � � � + � ' # 0 & 6 & 6 ( #  7 � � � 8 � � 3 � � � 
 � 3 	 � �  9 �� � 2 : ; . � 
 � � � 8 � � � � � � � 	 � �  � � � � � � � � 3 � � � + � �  � � � � 
 
 �  � � � � � & ( 0 & ) 0 $ & ' # ' < " < & " ' < � � � � � 	 + � � 	  � 
 � � 4 � = � � � � � � - � � � , � � � + . � - 3 ' & � � ' '
Impresso por convidado em 26/06/2023 17:37. Validação: A1A1.0A03.2D12.2FCF.9F68.629C.B92C.826E. 

Documentos de habilitação. Doc. 34774/23. Data: 19/06/2023 11:39. Responsável: Helder de L. Freitas.

49

49



� � � � � � � � � � 	 � � 
 � � � � � 	 � �  � � � � � � � � � 
 � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �  � � � ! � � � � " # $ % & & ' % ( # '  ) ! � � � � � � � � � � � � � � � 	 � * � � �  � � 	  � �� � � � � � � � + � � � 
 � � � � � � , � � - 
 . � � � � * � + � � � � � 
 � � � � � 	 � �  � � ! � � � 
 
 � / � � � " 0 0 1 1 1 . 2 	 � � 3 . 3 � . 3 � * . 4 � 0 � �  � � � � � " � 5 � � � � � � � � � + � ' # 0 & 6 & 6 ( #  7 � � � 8 � � 3 � � � 
 � 3 	 � �  9 �� � 2 : ; . � 
 � � � 8 � � � � � � � 	 � �  � � � � � � � � 3 � � � + � �  � � � � 
 
 �  � � � � � & ( 0 & ) 0 $ & ' # ' < " < & " ' < � � � � � 	 + � � 	  � 
 � � 4 � = � � � � � � - � � � , � � � + . � - 3 ' ' � � ' '
Impresso por convidado em 26/06/2023 17:37. Validação: A1A1.0A03.2D12.2FCF.9F68.629C.B92C.826E. 

Documentos de habilitação. Doc. 34774/23. Data: 19/06/2023 11:39. Responsável: Helder de L. Freitas.

50

50



RO
IB
ID
O 

PL
AS
HI
FI
CA
R:
 

19
38
93
34
80
 

, 

  

  

  

  

  

  

9:h CARTÓRIO DE NOTAS DE GOIÂNIAL£G 
.. Avenida Repúblicada Libano, »sq. c/ Rua K.nº 22- Sitor Oreta = GoidlamsDolás - 

= — CEP; Y41 040 FONE: (52): -3093-: are -soxtonotas o gin:b) 

"0103200801: 0056009496845 - Consulte: 
https: Hportal-extrajudicial. tigo jus.br/ 

A AUTENTICAÇÃO. Confere,gom o Mal, 
Goiânia-GO, ao bro dé 2020. 

  

  

Kesley Soarey dajSilva crevente 

A 
VÁLIDO SOME!   

    

  

  

      

    

 

Impresso por convidado em 26/06/2023 17:37. Validação: A1A1.0A03.2D12.2FCF.9F68.629C.B92C.826E. 
Documentos de habilitação. Doc. 34774/23. Data: 19/06/2023 11:39. Responsável: Helder de L. Freitas.

51

51



25/01/2023 15:29 about:blank

about:blank 1/1

 
REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

 
 
 

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA
 

 
NÚMERO DE INSCRIÇÃO
06.911.404/0001-13
MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO
CADASTRAL

DATA DE ABERTURA
12/08/2004

 
NOME EMPRESARIAL
SOLUCAO PLANEJAMENTO E COMERCIO LTDA

 
TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
********

PORTE
EPP

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL
46.89-3-99 - Comércio atacadista especializado em outros produtos intermediários não especificados anteriormente

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS
33.14-7-02 - Manutenção e reparação de equipamentos hidráulicos e pneumáticos, exceto válvulas
33.29-5-01 - Serviços de montagem de móveis de qualquer material
42.12-0-00 - Construção de obras de arte especiais
43.21-5-00 - Instalação e manutenção elétrica
43.22-3-01 - Instalações hidráulicas, sanitárias e de gás
43.30-4-02 - Instalação de portas, janelas, tetos, divisórias e armários embutidos de qualquer material
43.30-4-04 - Serviços de pintura de edifícios em geral
43.30-4-99 - Outras obras de acabamento da construção
45.11-1-01 - Comércio a varejo de automóveis, camionetas e utilitários novos
45.30-7-01 - Comércio por atacado de peças e acessórios novos para veículos automotores
46.49-4-99 - Comércio atacadista de outros equipamentos e artigos de uso pessoal e doméstico não especificados
anteriormente
46.69-9-99 - Comércio atacadista de outras máquinas e equipamentos não especificados anteriormente; partes e peças
47.72-5-00 - Comércio varejista de cosméticos, produtos de perfumaria e de higiene pessoal
62.01-5-01 - Desenvolvimento de programas de computador sob encomenda
96.09-2-99 - Outras atividades de serviços pessoais não especificadas anteriormente

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA
206-2 - Sociedade Empresária Limitada

 
LOGRADOURO
AV CIRCULAR

NÚMERO
1192

COMPLEMENTO
QUADRA: 26; LOTE: 6-E; SALA: 11;
ANDAR: 3; EDIF: COMERCIAL SHOP.
1000;

 
CEP
74.823-020

BAIRRO/DISTRITO
SETOR PEDRO LUDOVICO

MUNICÍPIO
GOIANIA

UF
GO

 
ENDEREÇO ELETRÔNICO
CORPORATIVO@JOAOCURADO.COM.BR

TELEFONE
(62) 3093-3666/ (62) 3087-2657

 
ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR)
*****

 
SITUAÇÃO CADASTRAL
ATIVA

DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL
12/08/2004

 
MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

 
SITUAÇÃO ESPECIAL
********

DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL
********

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 25/01/2023 às 15:29:25 (data e hora de Brasília). Página: 1/1

Impresso por convidado em 26/06/2023 17:37. Validação: A1A1.0A03.2D12.2FCF.9F68.629C.B92C.826E. 
Documentos de habilitação. Doc. 34774/23. Data: 19/06/2023 11:39. Responsável: Helder de L. Freitas.

52

52



MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDÃO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E À DÍVIDA ATIVA DA UNIÃO

 
Nome: SOLUCAO PLANEJAMENTO E COMERCIO EIRELI
CNPJ: 06.911.404/0001-13 

Ressalvado  o  direito  de  a  Fazenda  Nacional  cobrar  e  inscrever  quaisquer  dívidas  de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

constam débitos  administrados  pela  Secretaria  da  Receita  Federal  do  Brasil  (RFB)  com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei no 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Código  Tributário  Nacional  (CTN),  ou  objeto  de  decisão  judicial  que  determina  sua
desconsideração para fins de certificação da regularidade fiscal, ou ainda não vencidos; e

1.

constam nos sistemas da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN) débitos inscritos
em Dívida Ativa da União (DAU) com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 do CTN, ou
garantidos mediante bens ou direitos, ou com embargos da Fazenda Pública em processos de
execução fiscal, ou objeto de decisão judicial que determina sua desconsideração para fins de
certificação da regularidade fiscal.

2.

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidão
negativa.

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do
sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas
nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei no 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos
endereços <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN no 1.751, de 2/10/2014.
Emitida às 15:39:24 do dia 10/11/2022 <hora e data de Brasília>.
Válida até 09/05/2023.
Código de controle da certidão: AE57.746C.81D1.8FBF
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

Impresso por convidado em 26/06/2023 17:37. Validação: A1A1.0A03.2D12.2FCF.9F68.629C.B92C.826E. 
Documentos de habilitação. Doc. 34774/23. Data: 19/06/2023 11:39. Responsável: Helder de L. Freitas.

53

53



ESTADO DE GOIAS
SECRETARIA DE ESTADO DA ECONOMIA
SUPERINTENDENCIA EXECUTIVA DA RECEITA
SUPERINTENDENCIA DE RECUPERACAO DE CREDITOS

CERTIDAO DE DEBITO INSCRITO EM DIVIDA ATIVA - NEGATIVA

NR. CERTIDÃO: Nº 36884314

IDENTIFICAÇÃO:

NOME: CNPJ
SOLUCAO PLANEJAMENTO E COMERCIO LTDA - EPP 06.911.404/0001-13

DESPACHO (Certidao valida para a matriz e suas filiais):

NAO CONSTA DEBITO

:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*
:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*
:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*
:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*
:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*
:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*
:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*
:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*

FUNDAMENTO LEGAL:

Esta certidao e expedida nos termos do Paragrafo 2 do artigo 1, combinado com a alinea 'b' do inciso II do artigo 2, ambos da

IN nr. 405/1999-GSF, de 16   de de dezembro de 1999, alterada pela IN nr. 828/2006-GSF, de 13 de  novembro   de 2006 e

constitui documento habil para comprovar a regularidade fiscal perante a Fazenda Publica Estadual, nos termos do inciso III

do artigo 29 da Lei nr.8.666 de 21 de junho de 1993.

SEGURANÇA:

Certidao VALIDA POR 60 DIAS.
A autenticidade  pode  ser verificada  pela INTERNET, no endereco:
http://www.sefaz.go.gov.br.
Fica ressalvado o direito de a Fazenda Publica Estadual inscrever  na  divida
ativa e COBRAR EVENTUAIS DEBITOS QUE VIEREM A SER APURADOS.

VALIDADOR: 5.555.575.222.561 EMITIDA VIA INTERNET

SGTI-SEFAZ: LOCAL E DATA: GOIANIA, 22 MARCO DE 2023 HORA: 15:4:35:4

Impresso por convidado em 26/06/2023 17:37. Validação: A1A1.0A03.2D12.2FCF.9F68.629C.B92C.826E. 
Documentos de habilitação. Doc. 34774/23. Data: 19/06/2023 11:39. Responsável: Helder de L. Freitas.

54

54



20/03/2023, 09:40 https://www.goiania.go.gov.br/sistemas/sccer/asp/sccer00300w0.asp

https://www.goiania.go.gov.br/sistemas/sccer/asp/sccer00300w0.asp 1/1

Secretaria Municipal de Finanças

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIÂNIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS

CERTIDÃO CONJUNTA DE REGULARIDADE FISCAL
NEGATIVA DE DÉBITOS DE QUALQUER NATUREZA

PESSOA JURÍDICA
NÚMERO DA CERTIDÃO: 985.368-3

Prazo de Validade: até 17/06/2023

CNPJ: 06.911.404/0001-13

Certifica-se que até a presente data NÃO CONSTA DÉBITO VENCIDO OU
A VENCER referente a débitos de qualquer natureza administrados pela Prefeitura
Municipal de Goiânia para este CPF ou CNPJ, nos termos dos artigos 156 e 158, inciso I
do caput, parágrafo 1º, inciso I, e parágrafo 2º, e os artigos 159 e 160 da Lei
Complementar Municipal nº 344 de 30/09/2021 (Código Tributário Municipal).

Esta CERTIDÃO abrange todos os débitos de créditos de natureza tributária
e não tributária, nos termos do artigo 159 da Lei Municipal Complementar nº 344 de
30/09/2021 (Código Tributário Municipal).

A CERTIDÃO ora fornecida não exclui o direito da Fazenda Pública Municipal
cobrar, em qualquer tempo, os débitos que venham a ser apurados pela autoridade
administrativa, nos termos do artigo 160 da Lei Municipal Complementar nº 344 de
30/09/2021 (Código Tributário Municipal).

A validade desta Certidão é estabelecida no artigo 162 da Lei Municipal
Complementar nº 344 de 30/09/2021 (Código Tributário Municipal).

GOIANIA(GO), 20 DE MARCO DE 2023

ESTA CERTIDÃO É GRATUITA E EMITIDA ELETRONICAMENTE, E
DEVERÁ SER VALIDADA PARA CONFIRMAÇÃO DA SUA AUTENTICIDADE, NO
ENDEREÇO ELETRÔNICO www.goiania.go.gov.br. Qualquer Rasura ou emenda
invalidará este documento.

Impresso por convidado em 26/06/2023 17:37. Validação: A1A1.0A03.2D12.2FCF.9F68.629C.B92C.826E. 
Documentos de habilitação. Doc. 34774/23. Data: 19/06/2023 11:39. Responsável: Helder de L. Freitas.

55

55



CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS
 

Nome: SOLUCAO PLANEJAMENTO E COMERCIO LTDA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 06.911.404/0001-13
Certidão nº: 4579929/2023
Expedição: 31/01/2023, às 14:09:36
Validade: 30/07/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedição.
 

Certifica-se que SOLUCAO PLANEJAMENTO E COMERCIO LTDA (MATRIZ E FILIAIS)
, inscrito(a) no CNPJ sob o nº 06.911.404/0001-13, NÃO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.
No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).
Certidão emitida gratuitamente.
 
INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do
Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por
disposição legal, contiver força executiva.

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

Página 1 de 1

Dúvidas e sugestões: cndt@tst.jus.br

Impresso por convidado em 26/06/2023 17:37. Validação: A1A1.0A03.2D12.2FCF.9F68.629C.B92C.826E. 
Documentos de habilitação. Doc. 34774/23. Data: 19/06/2023 11:39. Responsável: Helder de L. Freitas.

56

56



20/03/2023, 09:33 Consulta Regularidade do Empregador

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf 1/1

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrição: 06.911.404/0001-13
Razão

Social: SOLUÇÃO PLANEJAMENTO E COMERCIO LTDA ME

Endereço: AV CIRCULAR SN Q 26 LT6E LJ 109 / SETOR PEDRO LUDOVIC / GOIANIA /
GO / 74823-020

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de
quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigações com o FGTS.

Validade:15/03/2023 a 13/04/2023

Certificação Número: 2023031501130358090389

Informação obtida em 20/03/2023 09:33:33

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

Voltar Imprimir

Impresso por convidado em 26/06/2023 17:37. Validação: A1A1.0A03.2D12.2FCF.9F68.629C.B92C.826E. 
Documentos de habilitação. Doc. 34774/23. Data: 19/06/2023 11:39. Responsável: Helder de L. Freitas.

57

57



 
PODER JUDICIÁRIO 

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE GOIÁS 
CERTIDÃO NEGATIVA DE AÇÕES CIVEIS 

TODAS AS COMARCAS
 

 
CERTIFICA que revendo os registros dos bancos de dados informatizados dos Sistemas de
Primeiro Grau, do Poder Judiciário do Estado de Goiás, consultando ações cíveis em geral, ou
seja, execuções, execuções patrimoniais, execuções fiscais, falências, concordatas, recuperação
judicial e insolvência, em andamento, verifica-se que NADA CONSTA contra:

a) a presente certidão foi expedida gratuitamente através da internet pelo usuário do sistema; 
b) a informação do número do CNPJ é de responsabilidade do solicitante da certidão, pesquisados a
razão social e o CNPJ como digitados, sendo que o destinatário deve conferir a razão social e a
titularidade do número do CNPJ informado;  
c) a autenticidade desta certidão deve ser confirmada no site do Tribunal de Justiça do Estado de Goiás no
endereço https://projudi.tjgo.jus.br/CertidaoPublica; 
d) não positivam a certidão as ações que correm em segredo de justiça e as ações que versam sobre
processos de jurisdição voluntária; 
e) esta certidão refere-se ao período de 05/1996 até a presente data. 
f) qualquer rasura ou emenda invalidará a presente certidão.
 

 
 
Esta certidão não abrange os processos do Sistema Eletrônico de Execução Unificado - SEEU.

 
 
Certidão expedida em 4 de abril de 2023, às 14:31:18 
Tribunal de Justiça do Estado de Goiás - Corregedoria Geral da Justiça 
Avenida Assis Chateaubriand n. 195 Setor Oeste CEP 74130-012  
Data da última atualização do banco de dados: 4 de abril de 2023

N
º

: 104211900654

Requerente : SOLUCAO PLANEJAMENTO E COMERCIO EIRELI

CNPJ : 06911404000113

CÓDIGO DE AUTENTICAÇÃO : 104211900654

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Publicado Digitalmente em 04/04/2023 - 14:31:18
Localizar pelo código: 104211900654, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/CertidaoPublicaImpresso por convidado em 26/06/2023 17:37. Validação: A1A1.0A03.2D12.2FCF.9F68.629C.B92C.826E. 

Documentos de habilitação. Doc. 34774/23. Data: 19/06/2023 11:39. Responsável: Helder de L. Freitas.

58

58



  

ESTADO DE RONDÔNIA 
SECRETARIA DA SEGURANÇA, DEFESA E CIDADANIA 

CORPO DE BOMBEIROS MILITAR 
COORDENADORIA DE APOIO LOGÍSTICO E FINANCEIRO 

ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA 

Atestamos para os devidos fins que a Empresa SOLUÇÃO 

PLANEJAMENTO E COMÉRCIO LTDA ME, inscrita no CNPJ sob o nº 

06.911.404/0001-13, Av. Circular,SN - loja 109, Qd 26, Lt GE, Set Pedro Ludovico 

—Goiânia/GO, forneceu tendas ao Corpo de Bombeiros Militar. 

Atestamos ainda, que as aquisições fomecidas foram satisfatórias, não 

existindo, em nossos registros, até a presente data, fatos que desabonem sua 

conduta e responsabilidade com as obrigações assumidas. 

Porto Velho, RO, 05 de janeiro de 2012. 

/ 
Ê ur . ! / / A 

/ M 
A ” f TO 

; i Í AA “2 Q > 

HUGO RIOS DE LARRAZÁBAL — 2º TEN BM 
Coordenador de Apoio Logístico e Financeiro - CALF

Impresso por convidado em 26/06/2023 17:37. Validação: A1A1.0A03.2D12.2FCF.9F68.629C.B92C.826E. 
Documentos de habilitação. Doc. 34774/23. Data: 19/06/2023 11:39. Responsável: Helder de L. Freitas.

59

59


